
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2023 № 1169

О начале отопительного периода 2023/2024 годов

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 196-ФЗ «О 
теплоснабжении», Уставом рабочего поселка Кольцово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2023/2024 годов на 
территории рабочего поселка Кольцово с 11 сентября 2023 года.

2. ФБУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора (Агафонов А.П.) и МУЭП 
«Промтехэнерго» (Попельницкий А.А.) обеспечить подачу теплоносителя в 
соответствии с графиком запуска теплоснабжения объектов (приложение).

3. Руководителям организаций на территории рабочего поселка 
Кольцово обеспечить прием теплоносителя на подведомственных объектах 
согласно поданным заявкам.

4. Обнародовать постановление в установленном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Трунин С.В.



Приложение 
к постановлению администрации 

рабочего поселка Кольцово
от 06.09.2023 № 1169

График запуска теплоснабжения объектов рабочего поселка Кольцово
№
п /п Н аи м ен о ван и е о р ган и зац и и У л и ц а

Н ом ер  д о м а Дата запуска теплоснабжения объектов
11.09.2023 12.09.2023 13.09.2023 14.09.2023 15.09.2023 18.09.2023

1 . О О О  "У К  К ольц овская" - 1Д , 3,4,5 +

2. О О О  "У К  К ольц овская" - 6 ,7 ,8 , 9 ,10 ,11 ,12 +

3. О О О  "У К  К ольц овская" - 13,14 ,15 ,16 , +
4. О О О  "У К  К о л ьц о вская" Ц ен тр ал ьн ая 2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 , 

8 ,9 ,10 ,11 ,12
+

5. О О О  "У К  К о л ьц о вская" Ц ен тр ал ьн ая 13,14 ,16 ,20 ,
22 ,24 ,

+

6. О О О  "У К  К о л ьц о вская" - 17,22 ,23 ,24 ,
25 ,26 ,27 ,28 ,

+

7. О О О  "У К  К о л ьц о вская" - 2 9 ,30 ,31 ,35 ,36 +
8. О О О  У К  « Э К О Д О М » - А Б К  1 +
9. О О О  У К  « Э К О Д О М » - А Б К  2 +
10. Т С Ж  "Н адеж да" - 7а +
11. Т С Н  "К ольц ово-19" - 19 +
12. Т С Ж  "Ф орум -75" - 32 +
13. О О О  « У К  П р о сп ект» 6 А ,6Б ,34 +
14. О О О  « У К  П р о сп ект» 18 +
15. О О О  « У К  П р о сп ек т» В о зн есен ская 1,2,3 ,4 ,6 +
16. О О О  « У К  П р о сп ект» М о л о деж н ая 1,2,3 ,4 ,6 ,8 +
17. О О О  « У К  П р о сп ект» Т ех н о п ар ко в ая 5 +
18. О О О  « У К  П р о сп ект» Н и ко л ьски й  п р о сп ек т 2 ,4 ,6 +
19. О О О  « У К  П р о сп ект» Н и ко л ьски й  п р о сп ек т 13 +
20. О О О  « У К  Н и ко л ьски й » Н и ко л ьски й  п р о сп ек т 10 ,11 ,12 ,14 ,15 +



2

21. О О О  «У К  Н икольски й » Р ассветн ая 1Д а ,2 ,3,3а, 
4 ,5 ,6 ,7 ,8 ,1 0

+

22. О О О  «У К  Н и кольски й » П рео б р аж ен ская 2,4 +
23. О О О  У К  "Зелены й город  

Б авари я"
м крн . С пектр 3 ,4 ,5 ,6 ,7 ,9 +

24. О О О  «К он тур» М Б Д О У  «Е горка» +
25. О О О  «К онтур» М Б Д О У  «Р адуга» +
26. И П  К озлов М Б Д О У  «С казка» +
27. О О О  «У К  П р о сп ект» М Б Д О У  «Л ёвуш ка» +
28. О О О  «Р есурссерви с» М Б Д О У  «С овён ок»» +
29. И П  К озлов М Б Д О У  «Золотой  клю чи к» +
30. И П  К о зл о в М Б У Д О  «Ц Д Т  «Ф акел» +
31. О О О  « К он тур» М Б О У

« Б и о тех н о л о ги чески й  
л и ц ей  № 21»

+

32. И П  К о зл о в М Б О У  « К ольц овская  ш к о л а  
№  5»

+

33. О О О  «У К  Н икольски й » М Б О У  «Л и цей  
Т ехн о п о л и с»

+

34. И П  К о зл о в М Б У Д О  «К Д Ш И » +
35. О О О  «К о н ту р » М Б У К  К Д Ц  « И м п ульс» +
36. О О О  « К он тур» М Б У К  « Д К -К О Л Ь Ц О В О » +
37. И П  К о зл о в М Б У  «С тад и о н  -К о л ь ц о в о »  

(б ы то во й  б л о к  № 1В )
+

38. О О О  «В Е К Т О Р -Ф А Р М » О О О  « В Е К Т О Р -Ф А Р М »  
д .1 2 А  (ап тека)

+

39. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
зд ан и я

Гр. В о л к о в а  Э. В. д .12Б  
(Ш околадка)

+

40. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

Гр. В о л ко ва  Э. В. д .12В +

41. П р ед став и тел ь  со б ствен н и ка  
зд ан и я

А р тем ен ко  В. С. (гараж , 
бокс)

+

42. П р ед став и тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

Гр. П о н о м ар ев  С. В. 
(Н овоборск)

+



3

43. ГБУ З Н С О  «Н К Р Б  №  1» Г Б У З Н С О  «Н К Р Б  №  1» 
(ап тека  д .25а)

+

44. О О О  «У К  П р о сп ек т» Т С Н  «К о л ьц о во -3 7 »  (д .37) 37 +
45. П редстави тель  со б ствен н и ка  

пом ещ ен ия
И П  Б о лтр у кеви ч  В. К. д .19 +

46. П редстави тель  соб ствен н и ка  
пом ещ ен ия

И П  О лей н н и ко ва  Н . И . д .19 +

47. П редстави тель  со б ствен н и ка  
пом ещ ен ия

О О О  « И н терра»  д. 19 +

48. П редстави тель  со б ствен н и ка  
пом ещ ен и я

И П  М иллер  В. В. д .1 9 +

49. О О О  « Р есу р сС ер ви с» И П  К и р ьян о ва  Ю .А . ул. 
В о зн есен ская , 2 а

+

50. О О О  «М ари я-Р а» О О О  «М ар и я-Р а»  ул. 
В о зн есен ская , 4 а

+

51. П ред стави тель  соб ствен н и ка  
п о м ещ ен и я

И П  Ф урсова  Н . М  зд .2 2 а  
(весь п ервы й  этаж )

+

52. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
п о м ещ ен и я

Л або в и ч  В. В. зд .2 2 а  
(п од вальн ое  п ом ещ ен и е)

+

53. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
п о м ещ ен и я

Гр. С ерги ен ко  К. В . зд .2 2 а +

54. О О О  « А вер и я  Б и зн ес» О О О  «А верия  Б и зн ес»  
зд .2 8 а

+

55. ЗА О  «В ектор- Б и ал ьгам » ЗА О  «В ектор- Б и ал ьгам »  
(Ц ен тральн ая , 13 а)

+

56. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
здан и я

Х ар и то н о в  С. В . ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , 5а

+

57. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
здан и я

О О О  «А вто сер ви с» +

58. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

О О О  «Т ех авто »  зд. 16Г 
(х .зон а)

+

59. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
зд ан и я

О О О  «А вто бэст»  (хоз. зона) +

60. П р ед стави тел ь  соб ствен н и ка  
зд ан и я

О О О  «С Т Д » (хоз.зон а) +



4

61. А О  «В ектор-Б ест» А О  « В ектор-Б ест»  
(гараж н ы е боксы , хоз.зон а)

+

62. П редстави тель  соб ствен н и ка  
зд ан и я

Г С К  « К ольц овски й »  д. 32а +

63. П ред стави тель  со б ствен н и ка  
зд ан и я

Г С К  « Н овоборски й » +

64. О О О  «П роспект» Т р ан сао р тн ая  база (хоз. 
зон а , стр о ен и е № 2)

+

65. О О О  «П роспект» « П ром база» , склад  № 3, № 9 +
66. О тдел  п о ли ц и и  №  1 

«К о л ьц о во »  М О  М В Д  
Р о сси и  «Н о во си б и р ски й »

О тд ел  п о л и ц и и  №  1 
« К о л ьц о во »  М О  М В Д  
Р о сси и  «Н о во си б и р ски й »

+

67. О О О  «Г еррос» З д ан и е 8 А Б К +
68. О О О  «Г еррос» З д ан и е  7 А Б К +
69. Ф Г Б У З М С Ч  №  163 Ф М Б А  

Р о сси и
З д ан и е 14 А Б К + +

70. Г Б У З  Н С О  «Н РБ  №  1» З д ан и е 3 А Б К + +
71. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  

зд ан и я
О О О  « О м ега»  зд. 11 (А Б К ) +

72. Ф Г К У  «С п ец и альн ое  
у п р авл ен и е  Ф П С  № 9 М Ч С  
Р о сси и »

Ф Г К У  «С п ец и альн ое  
уп р авл ен и е Ф П С  № 9 М Ч С  
Р о сси и »

+

73. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
зд ан и я

К ы тм ан о в  В. А . +

74. Э К  « К ольц ово» О О О  Э К  «К ольц ово»  
Зд ан и е  М Ф Ц  К ольцово

+

75. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

И П  К у ч ер ен к о +

76. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

Т а й л а к о в а И . В. (детский  
сад  м -н  С о лн еч н ы й )

+

77. О О О  « У п равляю щ ая 
к о м п ан и я  П росп ект»

П р аво сл авн ы й  храм  (д. 17а) +

78. П р ед стави тел ь  со б ств ен н и к а  
зд ан и я

О О О  « С о д р у ж ество »  (А ЗС  
хоз. зо н а)

+

79. П р ед стави тел ь  со б ствен н и к а  
зд ан и я

И П  Г ай ф у л и н а  Л . Р. +



5

80. П ред стави тель  со б ствен н и к а  
здан и я

С Ф М  «Ф арм »  к о р .3,8 +

81. О О О  «А н ги олай н » О О О  «А н ги о лай н » +
82. О О О  «К атрен » О О О  « К атрен » +
83. П ред стави тель  со б ствен н и к а  

здани я
А О  «У К  « Б и о техн оп арк»  
у л .Т ех н о п ар ко вая ,8  (Ц К П )

+

84. О О О  «Р есурсС ерви с» Г У П  Н С О  «Н О Ц Р П П » 
(б и зн ес-и н ку бато р ) ул. 
Т ех н о п ар ко вая , 1

+

85. О О О  «С ерви с» О О О  «К о м п ан и я  Д и алог»  
д ом  18а)

+

86. П р ед стави тел ь  со б ствен н и ка  
зд ан и я

И н д и ви д у ал ьн ы е ж илы е 
д о м а  п о  ул. С адовая , ул. 
Зелен ая , ул . Ц ен тральн ая , 
ул. О враж ная, ул. Л уговая, 
у л .П олевая , Д . № 47 ,48 , 
43 ,45 ,46

+

87. О О О  «К он тур» М Б У  « Ф А С А Д »  Ц Т П , Б аня 
у л .Ц ен тр альн ая , д . 24/1, 
п р о и зво д ствен н ы й  участок 
№ 2 (хоз. зон а)

+

88. О О О  «А К Д » О О О  «А К Д »  строи тельн ы е 
д о м а

+

89. О О О  « К он тур» М К У  « С В Е Т О Ч »  (ул. 
Ц ен тр ал ьн ая , № 24/2)

+

90. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

О О О  «Н П Ф  И Ц -7 » +

91. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

О О О  « П р о сп ект» +

92. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

О О О  «С и б эм аль» +

93. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

А О  « В екто р -Б ест» +

94. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

О О О  « В екто р -Б ест- 
М еб ел ь»

+



6

95. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В ектор»  
Р осп отреб н ад зора

О О О  «К убик» +

96. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

Ф ГБ У З М С Ч  №  163 +

97. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

О О О  Н П Ц  «В ектор- 
И н вест»

+

98. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В ектор»  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

А О  « В ектор-Б и А льгам » +

99. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

ЗА О  «В екто р -М ед и ка» +

100. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  «В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

ЗА О  «В ектор-Ф арм » +

101. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  «В екто р »  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

Г С К  « Д альн и й » +

102. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В ектор»  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В ектор»  
Р о сп о тр еб н ад зо р а

+

103. О О О  « С ер ви с» Т Р К  «К ольцово  М олл» +
104. О О О  « К он тур» ул. Ц ен тр ал ьн ая , 11А +
105. М У П  г. Н о во си б и р ска  

Г О Р В О Д О К А Н А Л
А Б К  К Н С , А Б К  В Н С +



7

Список рассылки
постановления администрации рабочего поселка Кольцово 

от 06.09.2023 №_______
«О начале отопительного периода 2023/2024 годов»

№ П о лу ч ател ь
К ол-во

эк зем п ляр о в
О тм етка  о 
получен и и

1. О тдел  ж и л и щ н о го  и ко м м у н ал ьн о го  х о зяй ства  
ад м и н и стр ац и и  р аб о ч его  п о сел ка  К ольц ово

1
2. М Б У  « Ф асад» 1
5. Ф Б У Н  Г Н Ц  В Б  « В екто р »  Р о сп о тр еб н ад зо р а в эл. виде

М У Э П  « П р о м тех эн ер го » 1
В сего  экзем п ляров: 3


